
                                        

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo nº 107/2025 

 

Inexigibilidade nº 043/2025 

 

Termo de Contrato nº 106/2025 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TÉCNICOS E ESPECIALIZADOS DE PSICOLOGIA NO ÂMBITO DO CENTRO DE 

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, VISANDO O ATENDIMENTO 

DAS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO SANTANA-BA. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA 

 

Contratada: THALLES HENRIQUE DOURADO SANTOS 

CPF: 06795160505 

 

Vigência: 05/05/2025  a 31/12/2025 

 

Valor Global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), global. 

 

Assinatura: 05 de maio de 2025 

 

Santana, 05 de maio de 2025. 

Atenciosamente, 
 
 

 
JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


